
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 98.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 23.5.2018

775/98/RM/2018 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 23. 5. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

776/98/RM/2018 Zápis č. 2 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí Rady města Beroun, 
konaného dne 26. 4. 2018.

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 2 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí Rady města Beroun, konaného dne 26. 4. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

777/98/RM/2018 Návrh na založení zapsaného spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
a) souhlasit se založením spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s.,
b) souhlasit se zněním stanov spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s., v předloženém znění,
c) souhlasit s členstvím města Beroun ve spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s. v pozici přidruženého člena.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

778/98/RM/2018 Zápis z jednání komise pro kulturu a kulturní dotace ze dne 16. 4. 2018

I. Rada města bere na vědomí
zápis z jednání komise pro kulturu a kulturní dotace ze dne 16. 4. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

779/98/RM/2018 Koncepce podpory kultury ve městě Beroun 2018-2030

I. Rada města schvaluje
Koncepci podpory kultury ve městě Beroun 2018-2030 v předloženém znění.

II. Rada města doporučuje

Stránka 1 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.Zastupitelstvu města Beroun schválit Koncepci podpory kultury města Beroun 2018-2030 v 
předloženém znění.

2.Zastupitelstvu města Beroun uložit Radě města Beroun zajistit průběžné naplňování koncepce a 
předkládat Zastupitelstvu města Beroun návrhy na její případnou aktualizaci.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

780/98/RM/2018 Zpráva o použití dotací na kulturní činnost v roce 2017

I. Rada města bere na vědomí
"Zprávu o použití dotací na kulturní činnost v roce 2017" poskytnutých z rozpočtu města Beroun a 
doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

781/98/RM/2018 Zpráva o použití dotací na sportovní činnost v roce 2017

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o použití dotací na sportovní činnost v roce 2017 poskytnutých z rozpočtu města Beroun a 
doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

782/98/RM/2018 Zápis č. 2/2018 z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání (školská komise) 
Rady města Beroun konaného dne 9. 4. 2018

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 2/2018 z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání (školské komise) Rady města Beroun, 
konaného dne 9. 4. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

783/98/RM/2018 Stanovisko města k navýšení kapacity základní školy - Mateřská škola Montessori 
Beroun a Základní škola s. r. o.

I. Rada města souhlasí
s tím, aby Mateřská škola Montessori Beroun a Základní škola s. r . o., V zahradách 1874, 266 01 Beroun, 
IČ: 01609793 požádala o navýšení kapacity základní školy na 40 žáků od školního roku 2018/2019.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitelku Mateřské školy Montessori Beroun a Základní školy s. r. o., V Zahradách 1874, 266 
01 Beroun o vydaném stanovisku k navýšení kapacity základní školy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 2 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

784/98/RM/2018 Návrh odměny pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun za 1.pololetí 
2018

I. Rada města schvaluje
vyplacení odměny paní Ing. Miroslavě Kučerové,  ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun, 
příspěvkové organizace města  za 1. pololetí 2018 v navrhované výši.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

785/98/RM/2018 Zápis č. 3 Komise pro prevenci kriminality RM Beroun ze dne 3. 5. 2018

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 3 z jednání Komise pro prevenci kriminality Rady města Beroun, konaného dne 3. 5. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

786/98/RM/2018 Návrh Pravidel pro poskytování dotací vlastníkům nemovitostí v městské 
památkové zóně Beroun

I. Rada města schvaluje
Pravidla pro poskytování dotací vlastníkům nemovitostí v městské památkové zóně Beroun, v 
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1.1. zajistit uveřejnění Pravidel pro poskytování dotací vlastníkům nemovitostí v městské památkové 
zóně Beroun a formuláře žádosti o dotace na webových stránkách města Beroun.

Termín: 31.5.2018

2. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

2.1. zajistit, aby návrhy Pracovní skupiny pro Program regenerace městské památkové zóny Beroun 
na poskytnutí dotací podle Pravidel pro poskytování dotací vlastníkům nemovitostí v městské 
památkové zóně Beroun v jednotlivých případech byly předkládány radě města včetně stručných 
zdůvodnění.

Termín: 15.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

787/98/RM/2018 Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
4/2012, o místních poplatcích

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2012, o místních 
poplatcích, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 2/2014, v radou města upraveném znění.

Stránka 3 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení a předložení zastupitelstvu města návrh obecně závazné 
vyhlášky.

Termín: 20.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

788/98/RM/2018 Závěrečný účet města Beroun za rok 2017, Zpráva o výsledku přezkoumání 
hospodaření za účetní období roku 2017 a účetní závěrka města Beroun za rok 2018

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
1. Schválit  Závěrečný účet města Beroun za rok 2017.
2. Souhlasit s celoročním hospodařením města Beroun, a to bez výhrad.
3. Schválit Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Beroun za účetní období roku 2017.
4. Schválit  účetní závěrku města Beroun za rok 2017.

II. Rada města ukládá
 1. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru
     1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomutu usnesení na jednání zastupitelstva 
města.
                                                                                                     Termín: 8.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

789/98/RM/2018 Stanovení počtu členů Zastupitelstva města Beroun na volební období 2018 - 
2022

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města,
aby pro volební období 2018 - 2022 stanovilo počet členů Zastupitelstva města Beroun na 21 členů.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

790/98/RM/2018 Přísedící Okresního soudu v Berouně

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zvolit do funkce přísedících Okresního soudu v Berouně na funkční období 2018 - 2022 tyto současné 
přísedící:

H░░░ F░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Beroun,
T░░░ H░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Beroun,
M░░ ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ trvale bytem:░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Beroun,
░░ J░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 4 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

791/98/RM/2018 Smlouva o zajišťování ostrahy objektu Jungmannovy základní školy Beroun 
protřednictvím pultu centrální ochrany

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Smlouvy o zajišťování ostrahy objektu prostřednictvím pultu centrální ochrany mezi městem 
Beroun a příspěvkovou organizací Jungmannova základní škola Beroun, IČ: 70975019, se sídlem 
Plzeňská 30/14, Beroun-Město, 266 01, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá
 1. Alexandru Scherberovi, veliteli Městské policie Beroun

     1.1. zajištění plnění tohoto usnesení                             Termín 15.6.2018        

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

792/98/RM/2018 Dohoda o vypořádání technického zhodnocení objektu ubytovny v 
propachtovaném areálu Autokempu, žádost o souhlas s provedením úprav v areálu Autokempu a 
souhlas s užíváním části pozemku.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dohody o vypořádání technického zhodnocení objektu ubytovny v areálu Autokempu Na 
Hrázi mezi městem Beroun jako propachtovatelem a Petrem Nejepsou, IČO: 67744133, se sídlem 266 01 
Beroun-Beroun-Závodí, Zborovského nábřeží 48/25 jako pachtýřem, v předloženém znění.

II. Rada města souhlasí
s provedením úprav v areálu Autokempu Na Hrázi - položením betonových dlaždic na vyšlapané cestičce 
mezi sociálním zařízením a terasou pro občerstvení; úpravou přístupu do řeky Berounky; úpravou 
zatravněné plochy pro opalování (výsev nové trávy); vybudováním otvorů pro umístění slunečníků; 
zřízením demontovatelného oddělovacího plůtku, kterým bude oddělena plocha pro opalování  od plochy 
vymezené pro karavany a stany, a to na náklady pachtýře Petra Nejepsy, IČO: 67744133, se sídlem 266 
01 Beroun-Beroun-Závodí, Zborovského nábřeží 48/25.

III. Rada města souhlasí
s přenecháním části pozemku p.č. 1974/1 v k.ú. Beroun v areálu Autokempu Na Hrázi do užívání spolku 
Neumětel, IČO 67362583, se sídlem Grafická 950/22, Smíchov, 150 00 Praha za účelem umístění 
mobilních atrakcí pro děti po dobu letní sezóny 2018.

IV. Rada města souhlasí
s přenecháním části pozemku p.č. 1974/1 v k.ú. Beroun v areálu Autokempu Na Hrázi do užívání 
společnosti Dronte s.r.o., IČO: 27604543, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Nad Vodovodem 685/8, PSČ 
10000, za účelem umístění půjčovny lodí.

V. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace usnesení - bod I.

Termín: 15.6.2018

Stránka 5 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.2. seznámit pachtýře s rozhodnutím rady města ohledně provedení stavebních úprav a souhlasů s 
užíváním pozemku v areálu Autokempu Na Hrázi. 

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

793/98/RM/2018 Prodej plochy pro in-line hokej - podaná nabídka

I. Rada města souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy na plochu pro in-line hokej, za cenu 190 000,- Kč se společností Att 
investments s.r.o., IČ 29002966, se sídlem Smrková 514, 273 61 Velká Dobrá.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení

Termín: 25.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

794/98/RM/2018 Prodej části pozemku p.č. 232/9 v k.ú. Zdejcina - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru prodat část pozemku p.č. 232/9 v k.ú. Zdejcina, podle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 28.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

795/98/RM/2018 Prodej části pozemku p.č. 2367 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru prodat část pozemku p.č. 2367 v k.ú. Beroun, podle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 28.5.2018

Stránka 6 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

796/98/RM/2018 Výpůjčka pozemku p.č. 64/2 a části pozemku p.č. 2313/3, oba v k.ú. Beroun - NA 
VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru vypůjčit pozemek p.č. 64/2 a část pozemku p.č. 2313/3, oba v k.ú. Beroun, podle 
předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení

Termín: 24.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

797/98/RM/2018 Pronájem části pozemku p.č. 581/1 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o nájmu na pronájem části pozemku p.č. 581/1 v k.ú. Beroun mezi městem Beroun 
jako pronajímatelem a panem ░░ . D░░░░ R░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Praha 

5-Smíchov jako nájemcem, za cenu 20,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s šestiměsíční výpovědní dobou.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

798/98/RM/2018 Natáčení - Česká televize.

I. Rada města souhlasí
s pronájmem části pozemku p.č. 2306/1 v k.ú. Beroun, za účelem natáčení dne 26. 5. 2018 a 
s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a  Českou televizí, IČO: 
00027383, se sídlem Na hřebenech II 1132/4, 147 00, Praha 4 - Podolí jako nájemcem, za cenu 20.000,- 
Kč/lokalita/den.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 25.5.2018

Stránka 7 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

799/98/RM/2018 Převod části pozemku p.č. 498/4 v k.ú. Beroun od ČR - Státního pozemkového 
úřadu.

I. Rada města souhlasí
s podáním písemné žádosti města Beroun na ČR - Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem 130 
00 Praha-Žižkov, Husinecká 1024/11a o bezúplatný převod části pozemku p.č. 498/4 v k.ú. Beroun 
z vlastnictví ČR - Státního pozemkového úřadu do vlastnictví města Beroun.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.Zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva 
města.

Termín: 20.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

800/98/RM/2018 Výpůjčka části pozemku p.č. 1448/6 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí

s výpůjčkou  části pozemku p.č. 1448/6 v k.ú. Beroun o výměře 16 m2 a s uzavřením smlouvy o výpůjčce 
mezi městem Beroun jako půjčitelem a panem Danielem Budínem, IČO: 49837010, se sídlem  Fügnerova 
23, 267 01 Králův Dvůr - Počaply jako vypůjčitelem,  na dobu určitou 5 let,  s  výpovědní dobou 3 
měsíce,  za účelem vybudování přístřešku pro turisty - jako stavby trvalé, který bude po ukončení 
výpůjčky bezúplatně převeden do majetku města Beroun.

II. Rada města pověřuje

1. Ing. Miloslava Ureše, vedoucího odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, po uzavření 
smlouvy o výpůjčce vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka dotčeného pozemku se stavbou 
přístřešku pro turisty na stiuačním výkresu Přílohy č. 2.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení

Termín: 22.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

801/98/RM/2018 Informace radě města o písemném pokynu vedení města

I. Rada města bere na vědomí

Stránka 8 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

informaci o zadání veřejné zakázky "KD Plzeňka - akustický obklad zadní stěny" na základě výjimky, v 
souladu s čl. 9.2. písm. b) Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 1/2016 ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 29. 3. 2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

802/98/RM/2018 Rozhodnutí Rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Plynová 
kotelna - Kulturní dům Plzeňka, Beroun"

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Plynová kotelna - Kulturní dům Plzeňka, Beroun" účastníka 
zadávacího řízení společnost Tempoterm, spol. s r.o.,  se sídlem Praha 4, Hudečkova 1097/12, IČ: 
42726841, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem Tempoterm, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Hudečkova 
1097/12, IČ: 42726841, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku. Cena díla je 
1.777.952,-Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení

Termín: 15.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

803/98/RM/2018 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Elektromobily 
pro zdravější Beroun" (opakované řízení)

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Elektromobily pro zdravější Beroun" (opakované řízení) 
účastníka zadávacího řízení společnost AUTA s.r.o., se sídlem Žižkova 660, Příbram 2, 261 02, IČ: 
45145555, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy s uchazečem AUTA s.r.o., se sídlem Žižkova 660, Příbram 2, 261 02, IČ: 
45145555, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s kupní cenou 2.265.495,- 
Kč bez DPH za podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka a bude schváleno 
rozpočtové opatření, kterým bude v rozpočtu města na rok 2018 navýšena příslušná výdajová položka na 
pořízení elektromobilů na částku pokrývající tuto kupní cenu.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1.1. zajistit plnění tohoto usnesení

Termín: 31.7.2018

Stránka 9 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

804/98/RM/2018 Zrušení výběrového řízení veřejné zakázky "ZŠ Wagnerovo nám. - úprava kotelny 
a regulace topení" a jeho opětovné vypsání

I. Rada města schvaluje
zrušení výběrového řízení veřejné zakázky "ZŠ Wagnerovo nám. - úprava kotelny a regulace topení" z 
důvodu obdržení jediné nabídky, s cenou převyšující předpokládanou hodnotu zakázky.

II. Rada města schvaluje
Zadávací podmínky pro opětovné vyhlášení výběrového řízení veřejné zakázky "ZŠ Wagnerovo nám. - 
úprava kotelny a regulace topení - opětovné vypsání."

III. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise, 
která bude současně plnit funkci hodnotící komise░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 29.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

805/98/RM/2018 Mezinárodní goslarský hudební festival

I. Rada města souhlasí
s účastí navržených osob na akci "Mezinárodní goslarský hudební festival" v rámci víkendu partnerských 
měst v Goslaru v uvedeném složení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

806/98/RM/2018 Informace k projektu Erasmus+

I. Rada města bere na vědomí
informaci k plánovanému projektu Erasmus+, který administruje partnerské město Goslar.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

807/98/RM/2018 Zápis č. 2/2018 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 25.4.2018

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 2/2018 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 25.4.2018, včetně zprávy o kontrole MKC.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

808/98/RM/2018 Zápisy ze schůzí Osadního výboru Hostim

I. Rada města bere na vědomí
zápis ze schůze Osadního výboru Hostim, konané dne 25.10.2017.

II. Rada města bere na vědomí
zápis ze schůze Osadního výboru Hostim, konané dne 28.3.2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 11

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
Mgr. Ivan KůsstarostaV Berouně dne 25. 5. 2018

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem




